LISTA DE INSCRITOS
FICHA DE INTENÇÃO DE VAGAS - PRIMEIRA CHAMADA

EDITAL Nº 03/2025 SESC - PROGRAMA DE CULTURA

O Sesc - Administração Regional no Estado de Roraima torna público, para conhecimento dos interessados,
a lista de candidatos inscritos mediante preenchimento de ficha de intenção de vaga, no Processo Seletivo
para o curso gratuito de Formação de Fanfarra da Unidade de Campo Sesc Ler em Rorainópolis-RR, conforme
Edital Nº 03/2025 Sesc - Programa de Cultura.

CURSO DE FORMAÇÃO DE FANFARRA SESC

Nº NOME

01 DANIELE FERREIRA PEREIRA

02 GEOVANA AMBROSIO DA SILVA

03 KAUAN FERNANDES DOS REIS

04 LORRAINE DA SILVA ARAUJO

05 MARCOS MIGUEL DA SILVA FRAZÃO

06 MELLRY JENIFFER GENTIL VIEIRA

07 RAYAN CEZAR PEIXOTO

08 RENATA OLIVEIRA DA SILVA

09 THALYSON EMANUEL DOS SANTOS PANTOJA

10 VIVIANE VITÓRIA PINTO FERREIRA

Boa Vista – RR, 25 de março de 2025.